
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА          

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 104 

від 24 липня 2019 року 

м. Заставна  

 

 

Про надання дозволу на облаштування 

дитячого майданчика  

 

 

Розглянувши колективне звернення жителів с. Вербівці щодо надання 

дозволу на облаштування дитячого майданчика для розміщення ігрового 

комплексу в сільському парку по вул. Є.Ліпецького, 21 Г в с. Вербівці, 

керуючись пунктом «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Заставнівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл жителям с. Вербівці на облаштування дитячого майданчика 

для розміщення ігрового комплексу в сільському парку по вул. Є.Ліпецького, 

21 Г в с. Вербівці. 

2. Зобов’язати жителів с.Вербівці при облаштуванні дитячого майданчика 

для розміщення ігрового комплексу в сільському парку по вул. Є.Ліпецького, 

21 Г в с.Вербівці дотримуватися техніки безпеки.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І.  

 

 


